
SPECIALLÆGESELSKABET ORTHOPÆDI NORD ApS

CVR-nr.: 27277004

Klostermarken 21
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2026

Søren Kaalund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGESELSKABET ORTHOPÆDI NORD ApS
Klostermarken 21
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27277004
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er lægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 56.050 mod et underskud sidste efter skat på kr. -20.223.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		69.262	127.246
Personaleomkostninger	1	0	-162.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		69.262	-35.331
Andre finansielle indtægter		3.987	10.254
Øvrige finansielle omkostninger		-69	-56
Ordinært resultat før skat		73.180	-25.133
Skat af årets resultat	2	-17.130	4.910
Årets resultat		56.050	-20.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Overført resultat		56.050	-155.223
I alt		56.050	-20.223

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		1.576.366	1.576.366
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.000	38.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.614.366	1.614.366
Anlægsaktiver i alt		1.614.366	1.614.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.610	300.623
Udsudte skatteaktiver		325.682	342.812
Periodeafgrænsningsposter		0	1.333
Tilgodehavender i alt		502.792	674.768
Likvide beholdninger		165.602	83.887
Omsætningsaktiver i alt		668.394	758.655
AKTIVER I ALT		2.282.760	2.373.021

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.144.682	2.088.632
Forslag til udbytte		0	135.000
Egenkapital i alt		2.269.682	2.348.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.900	10.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.178	5.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.078	24.389
Gældsforpligtelser i alt		13.078	24.389
PASSIVER I ALT		2.282.760	2.373.021

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	0	109.042
Pensionsbidrag	0	51.048
Andre omkostninger til social sikring	0	2.039
Kørselsgodtgørelser	0	448
i alt	0	162.577

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	17.130	+4.910
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	17.130	+21.359

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0